Figueira Confort.

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRAS S/A

EXTRATO DO CONTRATO No- E C E - D A C - 6 6 4 / 2 0 11

CONTRATANTE: Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - ELETRO-
BRAS; CONTRATADA: L M Duque de Caxias Comércio e Serviços
Ltda. - ME; OBJETO: Fornecimento de 2.560 (dois mil quinhentos e
sessenta) milheiros de papel apergaminhado A-4, 75g/m² (210 x 297
mm) para impressora a laser, tanto para impressão em preto e branco
(mono) quanto colorida (policromática); ESPÉCIE: Contrato nº ECE-
DAC-664/2011; VALOR: R$ 41.984,00 (quarenta e um mil, nove-

[...]

20/05/2011, assinada por Silviani Froehlich - Superintendente de
Meio Ambiente. Ratificação: Adhemar Palocci - Diretor de Plane-
jamento e Engenharia. Apreciação da área jurídica: Parecer Jurídico
PCJ nº 0540/2011, de 20/05/2011. Valor contratado: R$ 275.000,00
(duzentos e setenta e cinco mil reais), referido a dezembro de
2010.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Instrumento Contratual: 4500071374-3. Contratado: Almeida & San-
tana Ltda. Contratante: Centrais Elétricas do Norte do Brasil S.A. -
Eletronorte. Objeto: Terceiro termo de aditamento contratual para

[...]

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato CMT 4500073278 Contratante:
Centrais Elétricas do Norte do Brasil S/A - Eletronorte. Contratada:
WPJ DA CUNHA ME. Objeto: Alteração das Cláusulas Oitava - Da
Execução do Serviço; Nona - Dos Preços; Décima Terceira - Do
Valor: alterando o valor total desta contratação para R$ 101.433,18
(cento e hum mil, quatrocentos e trinta e três reais e dezoito cen-
tavos); Décima Quarta - Dos Recursos Orçamentários; Décima Quinta
-Do Prazo de Vigência. Modalidade: Pregão Eletrônico; Embasamen-
to Legal: Inciso II, art. 65 da Lei 8.666/93. Data da assinatura:
25/02/11. Signatário: pela Eletronorte: